РОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.01.2016                                                                                                       № 01
с. Родино

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления № 52 от 20.05.2014 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края»

	В связи с изменениями в Федеральном законе № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и передачи осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Родинского района и Администрацией Родинского сельсовета,
Родинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить постановление Администрации Родинского сельсовета Родинского района Алтайского края от 20.05.2014 № 52 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2016.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             Л.В. Решетенко